Prefeitura Municipal de Abaíra - BA
Segundafeira, 09 de Dezembro de 2019  Edição nº 220

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: BF4EFE80A5-A31 EAACBA7-3C488CF1 9F-A9EF359B1 D

SUMÁRIO
- OFÍCIO Nº 31 5/201 9.

Nº de autenticação: BF4EFE80A5-A31 EAACBA7-3C488CF1 9F-A9EF359B1 D

SegundaFeira

09 de Dezembro de 2019

Edição nº 220

Abaíra - BA

OFÍCIO N. 315/2019                                      Abaíra, 09 de dezembro de 2019.

O Prefeito Municipal de Abaíra, no uso de suas
atribuições legais, conforme estabelecido no artigo 39, inciso IV e artigo 44
ambos da Lei Municipal 28/2018, CONVOCA os cinco candidatos eleitos para
os cargos de membros do Conselho Tutelar, quadriênio 2020-2023, para a
sessão solene de nomeação e posse, a ser realizada no dia 10 de janeiro de
2020, às 09h00min, na Câmara Municipal de Vereadores do Município de
Abaíra/BA.

Os candidatos eleitos devem comparecer ao cerimonial

munidos dos seguintes documentos:

1- Cópia da Cédula de Identidade e documento original;

2- Cópia do Cartão do CPF e documento original;

3- Cópia de Certificado de Escolaridade e/ou de

Conclusão de Curso;

4- Cópia completa da última Declaração Anual de
Imposto de Renda Pessoa Física.

Expeça-se cópia do presente Ofício para os candidatos

eleitos: ESTELITA COSTA; MARINALVA LEITE SILVA; MÁRCIA NOVAIS

RIBEIRO; MARÚCIA ALVES DE ALMEIDA BRITO; FABIANA SANTOS

PRADO SILVA.

REGISTRE-SE.         PUBLIQUE-SE.        CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito,                                                    09 de dezembro de 2019.

		2019-12-09T18:43:21-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO